华北水利水电大学

水利学院文件
水院政〔2015〕5号

水利学院
关于成立教学评估工作组的通知

院属各单位：
    为了更好的迎接评估,保证评估工作的正常开展,水利学院党政联席会议研究决定成立水利学院评估工作领导小组。
    特此通知
                                 2015年9月1日
附  件
华北水利水电大学水利学院评估工作机构
领导小组
组长：聂相田  胡昊
成员：张丽  徐存东  田林钢  张淙皎  刘尚蔚
王二平  刘增进  王文川  孙少楠  孙东坡
杨宝中  李志红
秘书组：
教学管理组：张  丽  张巍巍  杨文海  朱莎莎  李利利
教学档案组：杨文海  马  颖  宋永军  葛建坤  吕素冰  李慧敏
学生管理组：张淙皎  汪顺生  张长辉  郜军艳  刘春杰  徐立鹏
材料协调组：张  丽  黄  鑫
                               华北水利水电大学水利学院
                                    2015年9月1日
 华北水利水电大学水利学院办公室  2015年9月1日印发

1
— 2 —